关于帮助核查XX公司技术负责人个人业绩的申请报告

省住房和城乡建设厅：

我公司（公司名称，统一信用代码：XXX）拟申请XXX资质，现有技术负责人业绩位于XX省。因我公司无法判定该技术负责人业绩真实性，现向贵厅申请，帮助我公司发函至XX省住房城乡建设主管部门核查技术负责人业绩真实性，相关业绩详细情况见附件，待核查技术负责人业绩属实后，我公司再通过江西住建云平台管理系统申报XXX资质。
特此报告

附件：申报建筑业企业资质技术负责人个人业绩表

联系人：XXX   联系电话：XXXXXX

法人签章：                        公司名称

2024年X月X日

附件

申报建筑业企业资质技术负责人个人业绩表

	序号
	姓名
	身份证号码
	申报企业名称
	主持完成项目名称
	项目地址
	企业申报事项
	考核技术指标
	申报项目实际规模指标
	实际开竣工时间
	个人在工程项目所担任职务
	完成项目的建筑业企业及当时资质等级

	1
	示例：某某某
	XXX
	某某公司
	某某项目
	X省X市X县XX路
	建筑工程施工总承包二级资质
	地上12层以上的民用建筑工程1项
	填写申报项目的实际规模指标
	XX年X月X日-XX年X月X日

	某某公司/建筑工程施工总承包一级资质

申报企业盖章：                          申报企业法人签章：                         技术负责人签字及联系电话：